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BANSKOBYSTRICKA OBLAST

KORESP.
PRIEZVISKO

ODDIEL

Sportovy klub Univerzita Mateja Bela
Banska Bystrica

Horolezecky klub Banska Bystrica
Horolezecky klub Dumbier

HK NOVOHRAD Lucenec

Horolezecky klub Extrem Rimavska Sobota

Telovychovnd jednota Slavia Technicka
univerzita Zvolen

Horolezecky klub James Ziar nad Hronom
Horolezecky klub HOREC

HK Nova Bana

CccecBBB

Horolezecky klub Bystrd

Lezecky klub Zajezka

Horoklub Hrifiova

Horolezecky klub Ciganka

Horolezecky oddiel Predajna (HOP)

Jezko - slobodné zdruzenie

KORESP.
MENO

Jaroslav

Jozef
Miroslav
Hugo
Milos
Jozef
Midria
Dusan
Martin
Jakub
Ladislav
Juraj
Milan
Ervin
Sona

Kompan

Sdme
Benacka
Hoijtel
Chovan
Sklenar
Kasikova
Dendi$
Stuller
Svub
Longauer

Kurek
Botto
Veli¢

Sadloriova

E-MAIL

jaroslav.kompan@umb.sk

jozef.samel.sk@gmail.com
hkdumbier@post.sk
hojtelhu@gmail.com
chovanmilos@zoznam.sk

jozosklenar@gmail.com

kusikova.majka@gmail.com
dusan.dendis@hotmail.com
mstuller@centrum.sk
j.j.svub@gmail.com
longauer@ppsvyvoj.sk
lk.zajezka@gmail.com
horoklubhrinova@gmail.com
milan.botto@gmail.com
123velic123@gmail.com
jezko.lezecky.klub@gmail.com



